ATA DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE CONTRATAÇÃO, POR PRAZO DETERMINADO, DE VAGA TEMPORÁRIA PARA O CARGO DE ENGENHEIRO CIVIL - EDITAL n° 006/2021

A COMISSÃO ESPECIAL PARA REALIZAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE ENGENHEIRO CIVIL, NOMEADA ATRAVÉS DA PORTARIA N° 107/2021, DE 10 DE SETEMBRO DE 2021, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado preliminar do Processo Seletivo Simplificado n° 006/2021, o prazo e procedimentos para interposição de recursos.

1. Segue resultado preliminar da classificação (contagem de títulos e da experiência comprovada) dos candidatos inscritos:

1. ENGENHEIRO CIVIL: DIEGO VAMBASTEN KÖPP
Graduação: 1,0
Experiência Comprovada na Função Principal: 3,0 (55 meses)
TOTAL DA PONTUAÇÃO: 4,0

2.  ENGENHEIRO CIVIL: ANDRÉ LUIS BECKER
Graduação: 1,0
Experiência Comprovada na Função Principal: 2,0 (39 meses)
TOTAL DA PONTUAÇÃO: 3,0

3. ENGENHEIRO CIVIL: THAYSE PERINI APARÍCIO
Graduação: 1,0
Especialização: 0,0
Experiência Comprovada na Função Principal: 2,0 (33 meses)
TOTAL DA PONTUAÇÃO: 3,0

4. ENGENHEIRO CIVIL: WAGNER GADOTTI MOHR
Graduação: 1,0
Experiência Comprovada na Função Principal: 1,5 (14 meses)
TOTAL DA PONTUAÇÃO: 2,5

5. ENGENHEIRO CIVIL: CLAUDIO ROCHA JUNIOR
Graduação: 1,0
Experiência Comprovada na Função Principal: 1,5 (23 meses)
TOTAL DA PONTUAÇÃO: 2,5

6. ENGENHEIRO CIVIL: PABLO DOUGLAS STRELOW
Graduação: 1,0
Experiência Comprovada na Função Principal: 0,0 (0 meses)
TOTAL DA PONTUAÇÃO: 1,0

7. ENGENHEIRO CIVIL: JESSÉ VALENTE DE LIZ
Graduação: 1,0
Experiência Comprovada na Função Principal: 0,0 (0 meses)
TOTAL DA PONTUAÇÃO: 1,0

8. ENGENHEIRO CIVIL: PAULO RICARDO MARIAN
INSCRIÇÃO INDEFERIDA – AUSÊNCIA DE AUTENTICAÇÃO NO DOC. REGISTRO NO RESPECTIVO CONSELHO DA CLASSE

2. Conforme determina o Edital de Abertura de Processo Seletivo Simplificado n° 006/2021, da classificação preliminar, os candidatos poderão interpor recurso, uma única vez, considerando o caráter emergencial da necessidade de contratação, o qual será recebido nas dependências do Setor Pessoal - Secretaria Municipal de Administração - Protocolo Geral da Prefeitura, no dia 20.09.2021.

[bookmark: _GoBack]

3. O recurso deverá conter a perfeita identificação do recorrente e as razões do pedido recursal.

4. A homologação do resultado final será publicada no dia 22.09.2021, no portal online oficial do município, bem como nos murais da Prefeitura e Secretaria da Saúde, antes da chamada dos candidatos.

Braço do Trombudo, 17 de setembro de 2021.

Monica Dalila Sell Dalmarco
Presidente da Comissão

Mara Eliza Schaade
Membro da Comissão

Gean Carlos Cavilia
Membro da Comissão